Заработная плата зам.руководителя 

Исполнительного комитета Староюрашского СП за 4 квартал 20104 года

	Период
	Заработная плата
	Удержания
	Всего доход (за вычетом удержаний)

	
	
	Подоходный налог
	Другие
	

	
	
	
	
	

	1
	2
	4
	5
	6

	Октябрь 2014


	14 661,13
	1 906,00
	0,00
	12 755,13

	Ноябрь 2014


	14 661,13
	1 906,00
	0,00
	12 755,13

	Декабрь 2014


	40 578,26
	5 275,00
	0,00
	35 303,26

	Всего за 4 квартал
	69 900,52
	9 087,00
	0,00
	60 813,52


